
 
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  

Р І Ш Е Н Н Я 

Про затвердження Плану заходів з реалізації у 2023 і 2024 роках в Арцизькій 

міській територіальній громаді Болградського району Одеської області 

Національної стратегії із створення безбар’єрного простору в Україні на період 

до 2030 року 

 

Керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», розпорядженням Кабінету Міністрів України від 25.04.2023 № 372-р «Про 

затвердження плану заходів на 2023-2024 роки з реалізації Національної стратегії із 

створення безбар’єрного простору в Україні на період до 2030 року», відповідно до 

пункту 1.1.2 Плану заходів з реалізації у 2023 і 2024 роках в Одеській області 

Національної стратегії із створення безбар’єрного простору в Україні на період до 

2030 року, затвердженого розпорядженням виконуючого обов’язки голови Одеської 

обласної військової адміністрації від 28.04.2023 № 251/А-2023, з метою створення 

безперешкодного середовища для всіх груп населення, забезпечення рівних 

можливостей кожній людині реалізовувати свої права, отримувати послуги на рівні з 

іншими шляхом інтегрування фізичної, інформаційної, цифрової, соціальної та 

громадянської, економічної та освітньої безбар’єрності, виконавчий комітет 

Арцизької міської ради  
   

ВИРІШИВ:  

  

1. Затвердити План заходів з реалізації у 2023 і 2024 роках в Арцизькій міській 

територіальній громаді Болградського району Одеської області Національної 

стратегії із створення безбар’єрного простору в Україні на період до 2030 року 

(додається). 

2. Визначити начальника відділу капітального будівництва, архітектури та 

містобудування Арцизької міської ради відповідальною особою з питань 

безбар’єрності. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського 

голови.        

 

 

Арцизький міський  голова                                Сергій ПАРПУЛАНСЬКИЙ 

 

31 липня 2023 року 

№ 147 

 

 

 

 

 



 


